[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«31» января  2019 г. №  31/347-ГС
                                                          Принято решением
Ливенского городского Совета

                                                                               народных депутатов
                                                                            от  31 января 2019 г.№31/346-ГС
О  внесении изменений в решение Ливенского

городского Совета народных депутатов

от 8 ноября 2018 года № 28/312-ГС

«О прогнозном плане (программе) приватизации
объектов муниципальной собственности города
Ливны и способах их приватизации на 2019 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом  от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Ливны,  решением Ливенского городского Совета народных депутатов от  28 мая 2015 года № 47/416-ГС « Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом города Ливны», в целях реализации излишнего, неиспользуемого имущества Ливенский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Ливенского городского Совета народных депутатов  от 8 ноября 2018 года № 28/312-ГС «О прогнозном плане (программе) приватизации объектов муниципальной собственности города Ливны и способах их приватизации на 2019 год»  изменения,  дополнив таблицу в пункте 4   строками 2, 3 следующего содержания:

	2
	Орловская область, г.Ливны, ул.Ленина, д.6, пом.3

	Помещение
Существующие ограничения (обременения) права: объект относится к объектам культурного наследия регионального значения «Дом жилой», XIX век, решение малого Совета Орловского областного Совета народных депутатов от 6 июля 1993 года №81-7 «О мерах по улучшению охраны и использования памятников истории и культура области»
	25,2

	в течение года
	Продажа на конкурсе

Условия: охранное обязательство по обеспечению сохранности, содержания, использования, ремонта и реставрации жилых помещений (квартир, комнат),расположенных в домах–памятниках истории и архитектуры регионального историко-культурного значения от 21.01.2015 №12

	Единовременно
	235000

	нет

	3
	Орловская область, г.Ливны, ул.Гайдара, д.5, пом. 150
	Помещение

	18,1
	в течение года
	Продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений
	Единовременно
	337000
	нет

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов                                                                        Е.Н. Конищева

Глава города                                                                                           С.А.Трубицин